Согласование общероссийской спортивной федерации на государственную аккредитацию региональной спортивной федерации (образец)

Приложение N 9 к Методическим рекомендациям по реализации Порядка государственной аккредитации региональных спортивных федераций, осуществляемой органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации (введено Приказом Минспорттуризма РФ от 17.09.2009 N 802)

образец
(наименование органа исполнительной
власти в области физической культуры
и спорта субъекта Российской Федерации)
Согласование общероссийской спортивной
федерации на государственную аккредитацию
региональной спортивной федерации
В соответствии с подпунктом "д" пункта 9 Порядка государственной
аккредитации региональных спортивных федераций, осуществляемой органом
исполнительной власти субъекта Российской Федерации, утвержденного Приказом
Министерства спорта, тризма и молодежной политики Российской Федерации от
20 февраля 2009 г. N 49 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской
Федерации 27 марта 2009 г., регистрационный N 13608)
(полное наименование
общероссийской спортивной федерации, включая организационно-правовую форму,
ОГРН, номер по Реестру общероссийских и аккредитованных региональных
спортивных федераций и, если не указаны в реквизитах документа, почтовый
адрес, телефон)
согласовывает государственную аккредитацию
(полное наименование
региональной спортивной федерации, включая организационно-правовую форму,
ОГРН, почтовый адрес, телефон)

по виду спорта "".
(наименование вида спорта по ВРВС)
Настоящее согласование предоставлено для получения аккредитации в
течение года.
(дата, если она не указана в реквизитах документа)
(наименование должности руководителя (подпись, печать) (инициалы, фамилия)
общероссийской спортивной федерации)
(Ф.И.О. исполнителя, телефон)
Источник - Приказ Минспорттуризма РФ от 08.06.2009 № 374 (с изменениями и дополнениями на 2009 год)
Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец. Ru
Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/soglasovanie_obshherossijskoj_sportivnoj_federacii_na_gosudarstvennuyu_akkreditaciyu_regionalnoj_spo